
 

 

 

 

Circ. Dir. n. 188                                                                                                             Agropoli, 24 aprile 2025                                                                            

                                                                                                                                                     Atti albo on line  

Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive per l'individuazione del         

                   personale Docente e ATA soprannumerari a.s. 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  

 l'a.s. 2025/2028; 

 

VISTA L'O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 “Ordinanza sulla mobilità personale docente,  

 educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”; 

 

VISTI il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 2016/679    

 (Regolamento) e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche    

 ed integrazioni (Codice Privacy); 

 

VISTO i ricorsi pervenuti e provveduto alle necessarie rettifiche ; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle 

graduatorie definitive d'istituto del personale docente e ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato, come da allegato che fa parte integrante del presente decreto. 

Allegato al presente decreto: 

1. Graduatorie definitive per l'individuazione del personale Docente e ata soprannumerari. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Bruno Bonfrisco 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3.c.2 del D.Lgs.39/1993 

 


